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Olejek Hyperoil 100 ml

   

  

Olejki Hyperoil 

Są zaawansowanymi opatrunkami ułatwiającymi i przyspieszającymi gojenie ran. Olejki
Hyperoil to nowatorskie produkty, przebadane kliniczne, dające szybkie efekty w
leczeniu ran. Hyperoil to mieszanka dwóch ekstraktów roślinnych  pozyskanych z
drzewa neem i dziurawca (z aktywnymi składnikami: azadyrachtyną i hyperforyną). W
100 % olejki są pochodzenia roślinnego. Olejki Hyperoil posiadają niezwykłe właściwości
aseptyczne i ochronne.  Taka sytuacja bardzo sprzyja gojeniu się różnych zmian
skórnych,  otarć i ran błon śluzowych (np. rany odbytu).
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Jest niezastąpiony przy: uszkodzeniach powstałych w trakcie urazów i kontuzji
odleżynach owrzodzeniach naczyniowych stopie cukrzycowej oparzeniach bliznach
ropieniu odbytu i odbytnicy przetokach hemoroidach. Olejek szczególnie zalecany jest do
leczenia małych i dużych ran pozbawionych tkanek podporowych (np. rozległe odleżyny),
 ostrych zmian chorobowych (poparzenia, otarcia, rany po zabiegach chirurgicznych)
oraz chronicznych zmian chorobowych w fazie zmniejszonego pokrywania tkanki skórnej
nowym nabłonkiem, przy predyspozycji do kolonizacji bakteryjnej i umiarkowanym
tempie gojenia.

Aby użyć olejku należy oczyścić dokładnie ranę i usunąć martwą tkankę  przy wysięku
należy ranę osuszyć (np. przy użyciu jałowej gazy) zaaplikować kilka kropel olejku
HYPEROIL na całą ranę produkt można nakładać bezpośrednio na jałową gazę i
przykładać aż do pokrycia całego obszaru zmienionego chorobowo (w przypadku ran
głębokich) przy zainfekowanej ranie lub wysięku należy stosować olejek co 24 godziny
stosowanie olejku można powtarzać co 2,3,4 lub 7 dni. Uzależnione to jest od rodzaju
rany oraz  od opinii personelu medycznego  olejek rozprowadzić równomiernie na całą
powierzchnię rany w celu utrzymania nasączonej olejkiem gazy na miejscu można na nią
nałożyć nieprzemakalny i półprzepuszczalny materiał.
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